
SEÑORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL CASTILLA LA NUEVA 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: REINEL ALBERTO TORRES GONZALEZ CC7827399 
RADICADO: 2015-00119 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi respectiva 
firma, en mi condición de apoderada dentro del proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 
446 del C.G. del P., aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el trámite de 
Ley y aprobar la misma.  

4481860000434081 – 4481860000434081 

 

CAPITAL : 2.907.624,00 $  
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.907.624,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
23-dic-2014 31-dic-2014 9 2,40 20.902,18$        
01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 209.457,96$      
01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 213.549,23$      
01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 214.669,88$      
01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 215.450,09$      
01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 216.966,90$      
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 226.448,18$      
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 237.853,34$      
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 245.098,17$      
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 243.586,20$      
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 246.182,47$      
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 244.986,71$      
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 235.735,62$      
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 225.595,28$      
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 246.292,71$      
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 244.986,71$      
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 218.793,86$      
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 214.800,72$      
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 213.218,49$      
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 214.892,80$      
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 212.886,54$      
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 206.934,39$      
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 206.052,41$      
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 201.963,56$      
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 201.629,19$      
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 123.801,78$      
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 65.048,39$        
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 62.950,06$        
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 62.586,61$        
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 62.550,26$        
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 64.522,60$        

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 64.747,94$        
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 62.077,77$        
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 64.147,03$        
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 62.077,77$        
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 64.147,03$        
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 64.147,03$        
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 61.161,87$        
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 67.714,93$        
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 65.530,58$        
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 67.714,93$        
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 65.530,58$        
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 67.714,93$        

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 67.714,93$        
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 65.530,58$        
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 67.714,93$        

Sub-Total 9.705.690,10$   
TOTAL 9.705.690,10$   



725045090066036 – 045096100003123 

 

 -  

CAPITAL : 61.934.000,00 $  
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 61.934.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)
16-nov-2014 31-dic-2014 46 2,40 2.275.610,00$     
01-ene-2015 31-mar-2015 90 2,40 4.461.570,53$     
01-abr-2015 30-jun-2015 91 2,42 4.548.716,82$     
01-jul-2015 30-sep-2015 92 2,41 4.572.587,22$     
01-oct-2015 31-dic-2015 92 2,42 4.589.206,18$     
01-ene-2016 31-mar-2016 91 2,46 4.621.515,08$     
01-abr-2016 30-jun-2016 91 2,57 4.823.471,53$     
01-jul-2016 30-sep-2016 92 2,67 5.066.407,65$     
01-oct-2016 31-dic-2016 92 2,75 5.220.726,53$     
01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 5.188.520,85$     
01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 5.243.822,75$     
01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 5.218.352,39$     
01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 5.021.299,05$     
01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 4.805.304,23$     
01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,79 5.246.171,08$     
01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,75 5.218.352,39$     
01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 4.660.430,28$     
01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,46 4.575.374,25$     
01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 4.541.671,83$     
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 4.577.335,49$     
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 4.534.601,03$     
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 4.407.816,97$     
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 4.389.030,33$     
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 4.301.935,64$     
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 4.294.813,23$     
01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 2.637.046,50$     
01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,17 1.385.566,80$     
01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 1.340.871,10$     
01-may-2021 30-may-2021 30 2,15 1.333.129,35$     
01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.332.355,18$     
01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.374.367,07$     

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.379.166,96$     
01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,14 1.322.290,90$     
01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.366.367,26$     
01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,14 1.322.290,90$     
01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,14 1.366.367,26$     
01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,14 1.366.367,26$     
01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,25 1.302.781,69$     
01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,25 1.442.365,44$     
01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,25 1.395.837,53$     
01-may-2022 31-may-2022 31 2,25 1.442.365,44$     
01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,25 1.395.837,53$     
01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,25 1.442.365,44$     

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,25 1.442.365,44$     
01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,25 1.395.837,53$     
01-oct-2022 31-oct-2022 31 2,25 1.442.365,44$     

Sub-Total 208.566.951,35$ 
TOTAL 208.566.951,35$ 



Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

 


